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خطیب جمعه تهران:

 کاروان بازمانده قیام عاشورا
 خبرنگاران صحنه کربلا بودند

گرامیداشت  با  تهران  موقت  جمعه  امام   
روز خبرنگار تصریح کرد: قصه خبرنگاران 
و رسانه ها مسأله جدی باید تلقی شود. در 
دنیا فکر، فرهنگ و رفتار از سوی رسانه ها 

و خبرنگاران مدیریت می شود.
به گزارش ایسنا، آیت الله سید احمد خاتمی 
تصریح  تهران  جمعه  نماز  خطبه های  در 
کرد: ایام ماه صفر هم ایام حماسه سازان 

بزرگ عاشوراست. نقشه یزید انکار کل غائله کربلا و عاشورا بود. حضرت 
زینب بود که به مردم گفتند که پدرشان را با شکنجه و با لب های تشنه 
کشتند. کاروان بازمانده کربلا خبرنگاران صحنه کربلا بودند. خبرنگاران در 
عرصه جهاد تدوین، نقش تاثیرگذاری دارند که قابل کتمان نیست. شاهد 

کشته شدن تعداد زیادی خبرنگار در غائله غزه هستیم.
وی در بخش دیگری از خطبه های نماز جمعه گفت: معنای خونخواهی 
از خون شهیدهنیه، انتقام سخت از رژیم صهیونیستی است اما اینکه 
کی، چگونه و کجا بزنیم با تدبیر مقامات ایران انجام می شود. مقامات 
رژیم صهیونیستی را در اضطراب نگه می داریم، اما انتقام جانانه می گیریم.

امام جمعه موقت تهران افزود: جنایت شهادت اسماعیل هنیه و جنایات 
غزه با مباشرت رژیم صهیونیستی انجام شد. این رژیم قاتل، مفسد و 
محارب است. حق چنین رژیمی »مرگ بر اسرائیل« است. هیچ تردیدی 
نیست که در همه جنایات غزه، آمریکا مسبب اقدامات رژیم اسرائیل است. 
اسرائیلی ها با حمایت آمریکا بیش از 40هزار فلسطینی را کشتند. افرادی که 
در داخل و خارج، آمریکا را تطهیر می کنند هم در همه جنایات اسرائیل و 

آمریکا شریک هستند.
خاتمی در ادامه سخنان خود گفت: سراسر کشور بوی اربعین می دهد و 
رزمایش بزرگ حسینی را شاهدیم.امام حسین )ع( فضیلت را در اختیار 
داشتن زبان و نیکی به دیگران می دانند. ایشان نقصان را هم این گونه 
نوع  این  گفتن  مگو؛  را  نمی شود  مربوط  تو  به  که  »چیزی  کرد  تعریف 

سخنان، نقصان است.«
وی در بخش دیگری از سخنانش انتخاب هیأت دولت را مهم دانست و 
گفت: رئیس جمهوری و مجلس وزرای کابینه را انتخاب و تعیین می کنند 
و ما به قوای مجریه و مقننه خوشبین هستیم. مقام معظم رهبری 10ویژگی 
امین، صادق، متدین و معتقد به نظام، ایمان، امید و اشتهار به پاکدستی 
و نداشتن سوء سابقه و نگاه ملی برای انتخاب وزرا تعیین کردند. ما به قوه 

مجریه و قوه مقننه خوشبین هستیم.
امام جمعه موقت تهران در خطبه اول نماز جمعه هم گفت: هرکس کاری 
در نافرمانی خدا بخواهد پیش ببرد، ناامید می شود. باید با خدا رفیق 
باشیم. کسانی که با خدا رفیق هستند به آنچه که می خواهند و مصلحتشان 

است، می رسند. اصل رفاقت با خداست.
خاتمی ادامه داد: ماه صفر، ماه ورود آزادگان کربلا به شام است. آنان بعد 
لی که می  خواستند  از خروج از شام این شهر را شام غریبان کردند در حا
لعابدین  آنان را بکشند. آنچه ورق را در شام برگرداند خطبه های امام زین ا
ل گذشت اما امام حسین و راهش  1385سا و حضرت زینب )س( بود. 
باقی ماند. پوشیدن لباس عزا توسط مردم بعد از این همه سال نشان 
لب اینجاست که  می دهد دین و ارزش های آن نمرده و نخواهد مرد. جا
علاوه بر شیعیان و مسلمانان، غیر مسلمانان هم می گویند حسین. گاندی 
می گوید من برای هند چیز تازه ای نیاوردم فقط نتایجی را که از مطالعات و 
تحقیقاتم در باب قهرمانان کربلا به دست آوردم را ارمغان ملت هند کردم 
و اگر بخواهیم هند را نجات دهیم واجب است همان راهی را بپیماییم که 

حسین بن علی )ع( پیمود.
وی افزود: 15خرداد 1342، 8سال دفاع مقدس، حماسه مدافعان دفاع از 
حرم و حزب الله، مقاومت اسلامی حزب الله لبنان و انقلاب اسلامی ایران 
تماماً مدیون حسین)ع( است. کشور را حسین )ع( زنده نگه داشته است. 

14قرن است که خون معجزه می کند.

ــزارش  ــه گـ ب
 ، ما ر  نگا خبر
ــرات  ــی ــی ــغ ت
ــی و  ــم ــی ــل اق
ــات  ــدامـ اقـ
نــامــطــلــوب 
که  ها  ن  نسا ا محیطی  یست  ز
وب  ذ  ، زمین کره  یش  گرما عث  با
ید  تشد  ، طبیعی ی  ــا ه   ل  یخچا
سوزی  تش  آ و  ی  حدّ ی  ها   ه  ید پد
پریروز   ، ــت س ا ه  ــد ش ها  جنگل 
خشن  ترین چهره خود را به ساکنین 
لی نشان داد، به گونه ای  نیمکره شما
در  هوا  دمای  میانگین  بالاترین  که 

طول تاریخ دمانگاری به ثبت رسید.
لب منتشره  این گزارش به نقل از مطا
معتبر  های  خبرگزاری  اغلب  توسط 
پنجشنبه  پریروز   ، کیست حا ن  جها
گوست 2024 میانگین دمای کره  8 آ
زمین به 17/16 درجه سانتیگراد رسید 
که از رکورد قبلی خود در روز دوشنبه 
 )1403 مرداد  اول   (  2024 22ژوئیه 

حدود 0/03درجه بالاتر بود.
کره  لی  شما نیمکره  در  شرایط  این   
زمین دمای هوا را به شدت بالا برد 
به گونه ای که در برخی نقاط جنوب 
ز  ا بیش  به  هوا  ی  گرما آسیا  غربی 
ری  بسیا در  و  د  نتیگرا سا درجه   6 0

خبر

اقتصادی

جهان گرم ترین روز تاریخ را سپری کرد
  کره زمین پریروز بالاترین درجه حرارت ثبت شده خود در طول تاریخ را تجربه کرد.

برق  صنعت  ن  متخصصا وری  با نا و 
که  رسید  872مگاوات  و  7۹هزار  به 
نصابی عجیب را در تاریخ صنعت برق 

ایران بر جای گذاشت.
به گفته وی، میانگین رشد مصرف 
برق در ١٠ سال گذشته 4/7درصد بود 
که امسال با توجه به رکورد شکنی های 
رشد  به  رقم  این  برق،  مصرف  مکرر 
فته  یا یش  فزا ا درصد   8 / 7 ز  ا بیش 

است.
مصرف  شته  گذ ل  سا  : د ــزو ف ا ی  و
و  ر  ــزا 7ه 3 ت  مد همین  در  برق 
463مگاوات بود یعنی امسال 6هزار 
بیشتر  گذشته  ل  سا از  400مگاوات  و 

ثبت مصرف برق داشته ایم.
هواشناسی  سازمان  ل،  حا عین  در 
هوای  دمای  کرد:  اعلام  همچنین 
تهران روند کاهشی دارد و خنک ترین 
بامداد برای تهرانی ها روز پنجشنبه 
خواهد بود. بر اساس پیش بینی های 
این سازمان، گرمای هوا در اکثر نقاط 
کشور ادامه دارد و به تدریج از سمت 
شمال غرب کشور از شدت دمای هوا 
هفته  ن  یا پا تا  و  شد  هد  خوا سته  کا
هیم  خوا را  نی  بستا تا ل  نرما ی  ما د
هم  کشور  لی  شما حی  نوا  . شت ا د
خواهند  را  دما  کاهش  روند  امروز  از 

داشت.

 4 5/5 به  اروپایی  کشورهای  از 
درجه سانتگیراد رسید.

رویترز هفته قبل اعلام کرد: در 
 ، پن ژا ی  شهرها خیر  ا ی  روزها
ی  ها رکورد چین  و  نزی  و ند ا
 . ند ا ه  کرد ثبت  را  گرما  ید  جد
کشورهای حاشیه خلیج فارس 
هم به دلیل شاخص های گرما و 
رطوبت، دمای بیش از 60درجه 

سانتیگراد را تجربه کرده اند.
نی  جها ن  زما سا رش  ــزا گ به 
ی  گرما نگین  میا  ، سی شنا هوا
ل حدود  زمین نسبت به پارسا
شدت  و  رفته  بالا  ــه  1/64درج
ذوب  ید  تشد عث  با رت  حــرا
. ست ا ه  شد ها  ل  یخچا ن  شد
به گفته دانشمندان، تغییرات 
آب و هوایی ناشی از سوزاندن 
لیل  د  ، فسیلی ی  خت ها سو

اصلی این رکورد گرماست.
در ایران هم طی هفته گذشته 
موج بی سابقه ای از گرما سپری 
به  ن  تهرا ی  ما د رکورد  و  شد 
عنوان بزرگترین کانون جمعیتی 

کشور شکست. 
در همین زمینه یک استاد آب 
بیان  با  خوارزمی  هواشناسی  و 
کمینه  و  بیشینه  ی  ما د ینکه  ا

افزایش  شدت  به  ایران  فصلی 
یافته است، گفت:پدیده تغییر 
ل انتشار گسترده  اقلیم به دنبا
یب  تخر و  ی  نه ا گلخا ی  زها گا
محیط زیست در سال های اخیر 
آن  ل  نبا د به  و  گرفته  سرعت 
تشدید روند گرمایش جهانی از 
محیطی  ت  طرا مخا مهمترین 

امروز جوامع بشری است.
محمد سلیقه ادامه داد: روند 
در  شته  گذ هه  د چند  در  ما  د
حال افزایش بوده و این تغییرات 
در گستره هایی همانند ایران که 

در کمربند خشک و نیمه خشک 
جهان جای گرفته اند چشمگیرتر 
در  دما  افزایش  سرعت  و  است 
است.بر  جهانی  برابر  دو  ایران 
ی  ه ها د ا د و  ت  عا طلا ا س  سا ا
میانگین  هواشناسی،  سازمان 
دمای کشور طی تابستان امسال 
دوره  به  نسبت  17مرداد  روز  تا 
یش  فزا ا درجه   1 / 8 ت  مد بلند

یافته است.
این گزارش می افزاید: از ابتدای 
بیشترین  د  ا مرد  1 7 تا  ل  مسا ا
 48/6 با  شهری  مناطق  دمای 

درجه بالای صفر برای ایستگاه 
شوش در استان خوزستان  ثبت 
طی  دیگر  سوی  از  است.  شده 
مرداد   17 به  منتهی  هفته  یک 
در  میانگین  به طور  هوا  دمای 
 2/5 31/۹ درجه بوده که  کشور 
درجه از دوره بلندمدت با 2۹/4 

درجه بیشتر بوده است.
فصل  ی  ا بتد ا ز  ا همچنین 
تابستان تا 17 مرداد دما میانگین 
درجه   31/1 کشور  در  هوا  دمای 
وره  د ز  ا درجه   1 / 8 که  ه  د بو

بلندمدت بیشتر است.

هم  ــی  ع زرا ل  سا ی  ا بتد ا ز  ا
 1 8 / 4 کشور  در  ما  د نگین  میا
درجه بوده که در مقایسه با دوره 
بلندمدت یا 16/۹ درجه 1/5درجه 

بیشتر بوده است.
ن  ما ز سا مینه  ز همین  ر  د
هواشناسی دمای هوای پریروز 
تهران را 43 درجه و در ایستگاه 
د  نتیگرا سا درجه   4 5 مین  ورا
ند  رو یروز  د ز  ا که  کرد  م  علا ا
نزولی به خود گرفته و از شدت 

آن کاسته شده است.
از سوی دیگر به پیش بینی این 
در  هوا  گرمای  شدت  سازمان، 
برخی نقاط خوزستان و سیستان 
جاری  هفته  طی  بلوچستان  و 
52 درجه سانتیگراد  به بیش از 

خواهد رسید.
حاکیست،  ما  خبرنگار  گزارش   
در شرایط دمایی هفته گذشته 
یشی  سرما ت  تجهیزا مصرف 
و  بیست  برای  و  رسید  ج  او به 
ه  ما دو ز  ا کمتر  در  ر  با نهمین 
برق  ی  ضا تقا رکــورد  شته  گذ

شکست.
ن  بیا محرا کبر  ا علی  گفته  به 
وزیر نیرو، تقاضای مصرف برق 
کشور هفته قبل در کمال حیرت 

تحقق اهداف برنامه هفتم نیازمند 
همراه سازی دستگاه های اجرایی است   

رئیس سازمان برنامه و بودجه با اشاره به اینکه برای تحقق اهداف برنامه 
هفتم باید ساختاری را برای همراه سازی دستگاه های اجرایی آماده کنیم، 
گفت: در برنامه هفتم، اهداف مهم و بزرگی همچون رشد اقتصادی 
8  درصدی، تک رقمی کردن تورم و بیکاری، کاهش ضریب جینی و 

افزایش بهره وری، تعیین شده است.
ون  معا ی  پورمحمد حمید  سید  نشست  ین  ا در   ، تسنیم رش  گزا به 
رئیس جمهوری و رئیس سازمان برنامه و بودجه با بیان اینکه این سازمان 
متولی اجرای برنامه هفتم است، گفت:برای تحقق اهداف برنامه هفتم 
لی راهبری این برنامه به ریاست معاون اول  باید از ظرفیت شورای عا

رئیس جمهوری نهایت استفاده را ببریم.

تداوم محدودیت دامنه نوسان بازار سهام برای هفته جاری
محدودیت دامنه نوسان معاملات سهام و حق تقدم، در دامنه مثبت و منفی یک درصد، این هفته هم 

در بورس اوراق بهادار اعمال خواهد شد.
رضا عیوضلو معاون نظارت بر بورس ها و ناشران سازمان بورس و اوراق بهادار با اعلام این خبر گفت: با توجه 
تداوم شرایط حاکم بر بازار سرمایه، در هفته گذشته و ریسک های سیستماتیک موثر بر آن، ضمن انجام 
بررسی های تکمیلی و پس از دریافت نظر بورس ها، مقرر شد محدودیت دامنه نوسان معاملات سهام و 
حق تقدم درهفته جاری مشابه هفته گذشته در دامنه مثبت و منفی یک درصد و معاملات صندوق های 

سرمایه گذاری سهامی هم در دامنه مثبت و منفی 2 درصد برقرار باشد.
وی تاکید کرد: این تصمیمات به منظور کنترل و کاهش هیجانات کاذب موثر بر بازار اتخاذ شده و در 
خصوص تداوم آن در هفته های بعدی هم پیوسته شرایط بازار رصد و در صورت لزوم تصمیمات تکمیلی 

اتخاذ و اعلام خواهد شد.
شایان ذکر است که سازمان بورس و اوراق بهادار از روز یکشنبه هفته پیش و در پی بروز هیجانات ناشی 
از برخی تحولات سیاسی و منطقه ای برای کنترل این هیجانات و حفظ منافع سهامداران، دامنه نوسان 

قیمت سهام را به مثبت و منفی یک درصد کاهش داد .
 رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار هم اعلام کرد: بازار سرمایه در حال گذر از روزهای سخت است. 
سهامداران از ابتدای سال با ریسک های متعدد سیاسی و امنیتی مواجه بودند که این امر بعضا باعث 
ایجاد فضای هیجانی در معاملات بازار شد.مجید عشقی افزود: با توجه به رسالتی که سازمان بورس و اوراق 
بهادار برای حفظ حقوق سهامداران بر عهده دارد، به این موضوع ورود کرد و به پیشنهاد شرکت بورس 

تهران و فرابورس برای کاهش هیجانات حاکم بر بازار به ایجاد محدودیت در دامنه نوسان اقدام کرد .

منابع جدید برای پرداخت تسهیلات 
ازدواج و فرزندآوری اختصاص می یابد 

لی بانک مرکزی، به زودی منابع جدید برای پرداخت  با تصویب هیات عا
لحسنه ازدواج اختصاص می یابد و صف وام ازدواج تا پایان  تسهیلات قرض ا

سال به یک سوم کاهش خواهد یافت
محمد نادعلی مدیرکل عملیات پولی و اعتباری بانک مرکزی دیروز ضمن 
اعلام این مطلب از اضافه شدن 2بانک جدید برای پرداخت تسهیلات ازدواج 
و فرزندآوری خبر داد و گفت: برآوردها نشان می دهد برای پرداخت وام ازدواج 
لی که توان پرداخت شبکه  800هزار میلیارد تومان منابع مورد نیاز است در حا
بانکی بیش از 300هزار میلیارد تومان نیست. بانک مرکزی مکاتباتی با مجلس 
انجام داده تا زمینه برای تامین منابع و کاستن از صف متقاضیان فراهم شود. 
لبته با رایزنی هایی که در جریان است، امیدواریم منابع دیگری به جز منابع  ا

بانک ها برای پرداخت تسهیلات ازدواج به شبکه بانکی تزریق شود.
58/5 هزار میلیارد تومان  18تیر مبلغ  ل جاری تا  وی گفت: از ابتدای سا
تسهیلات ازدواج به 176هزار و 206متقاضی و مبلغ 14/2 هزار میلیارد تومان 
تسهیلات فرزندآوری به 175هزار و 158متقاضی از سوی شبکه بانکی پرداخت 
شده است که این بیانگر آن است که شبکه بانکی 104درصد عملکرد نسبت به 

لیف تعیین شده داشته است. تکا
مدیرکل عملیات پولی و اعتباری بانک مرکزی همچنین گفت: در حال حاضر 
جمع کل مبلغ تسهیلات پرداختی کامل به متقاضیان و افراد ثبت  نام شده 
کامل که در نوبت دریافت تسهیلات ازدواج و فرزند در شبکه بانکی هستند، 
لی که این تکلیف از سوی  از مرز 220هزار میلیارد تومان گذشته است، در حا
ل هر  200هزار میلیارد تومان است. طبق قانون امسا ل  مجلس برای امسا

متقاضی به طور متوسط 350میلیون تومان وام ازدواج دریافت می کند.
لحسنه ازدواج در  لی پرداخت تسهیلات قرض ا وی ضمن تشریح منابع ما
لی  شبکه بانکی گفت: جزئیات برنامه های بانک مرکزی هم برای تامین ما
جدید در شبکه بانکی برای کاهش صف وام ازدواج در سال 1403پس از نهایی 

شدن اعلام می شود.
نادعلی با تاکید بر اینکه سامانه ثبت نام وام ازدواج هم اکنون روزانه حدود 
4هزار نفر را توسط پنج بانک در استان های مختلف ثبت نام می کند، تصریح 
کرد: با برنامه ریزی انجام شده، هفته جاری نشست مشترکی با مدیران عامل 
بانک ها در بانک مرکزی به منظور اتخاذ تدابیر جدیدی برای تشویق بانک ها 

برای مشارکت فعال تر در پرداخت وام ازدواج برگزار خواهد شد.
لحسنه  وی مهم ترین علت شکل گیری صف متقاضیان تسهیلات قرض ا
لحسنه و تسهیلات عنوان  ازدواج را کمبود منابع و شکاف میان منابع قرض ا
لحسنه بانک ها تنها 30درصد رشد  لی که منابع قرض ا و خاطرنشان کرد: در حا
داشته است؛ اما شاهد رشد 60تا 70درصدی میزان تسهیلات ازدواج توسط 
مجلس بودیم. ضمن اینکه افزایش سقف فردی تسهیلات و ثابت ماندن 

میزان منابع به تشدید متقاضیان در صف منتهی شده است.
مدیرکل عملیات پولی و اعتباری بانک مرکزی تصریح کرد: بانک مرکزی 
برای کاستن از صف متقاضیان وام ازدواج و فرزندآوری تدابیر خاصی هم بکار 
لحسنه  گرفته است به طوری که سال گذشته با وجود معافیت دو بانک قرض ا
لت از پرداخت تسهیلات ازدواج و فرزندآوری، با رایزنی انجام شده  مهر و رسا
این دو بانک هم به بانک های پرداخت کننده این تسهیلات افزوده شدند 
و 25 هزار میلیارد تومان در سال گذشته منابع جدید به بانک ها تزریق شد 

تا صف کاسته شود.

تخصیص مالیات اصناف و مشاغل به ۱3۵۰ پروژه 
لیاتی اصناف و مشاغل کشور به 1350پروژه اولویت دار خبر داد. وزیر اقتصاد از تخصیص درآمدهای ما

لیاتی   به گزارش  مهر، احسان خاندوزی با اعلام خبری درباره اجرای طرح نشانه دار کردن درآمدهای ما
توسط اصناف و مشاغل بیان کرد: به موجب اجرای این طرح و از مجموع 1۹00پروژه ای که در اولویت های 
لی 1350پروژه  سازمان برنامه بودجه برای سال 1403قرار داشت، در یک ماه اول اجرای این طرح، منابع ما

به شکل کامل و توسط اصناف و مشاغل کشور تخصیص داده شد.
لیات سالانه  وی افزود: به موجب این طرح، فعالان اصناف و مشاغل کشور در مرحله پرداخت ما
لیاتشان در کدام استان و صرف کدام پروژه شود؛ لذا تجمیع این ارقام،  خودشان انتخاب کردند که ما
طبق آخرین آمار، موجب شد تا 1350پروژه اولویت دار سازمان برنامه و بودجه در اقصی نقاط استان های 

لی 100داشته باشند. کشور به طور کامل تأمین ما
لی یک تعداد از پروژه ها همچنان در درصد  لبته تأمین ما وزیر اقتصاد در مصاحبه با خانه ملت بیان کرد: ا
پایینی است، اما با توجه به استقبال بسیار خوبی که اصناف و مشاغل کشور انجام دادند امیدواریم زودتر 
از پایان سال 1403 تمام 1۹00پروژه با انتخاب مودیان مالیاتی در استان های مد نظرشان تعیین تکلیف شود.

راه اندازی خط اتوبوس رانی مستقیم تهران به نجف 
همزمان با آغاز سفر های اربعین حسینی، خط اتوبوس 
مستقیم تهران به نجف راه اندازی شد.نرخ تعیین شده 
برای اعزام زائران از طریق خط اتوبوس مستقیم تهران 

به نجف 2 میلیون و 600 هزار تومان است.
مهدی قلی زاد دبیر ستاد اربعین اداره کل راهداری و 
حمل و نقل جاده ای استان تهران در این زمینه اظهار 
داشت: پیش فروش بلیت برای پایانه مرزی مهران و 
خط اتوبوس مستقیم تهران به نجف از دهم مرداد و 

سفر ها از 16 مرداد آغاز شده است.
وی با اشاره به اعزام پنج دستگاه اتوبوس همزمان با 
راه اندازی خط اتوبوس مستقیم تهران به نجف بیان 
کرد: با تکمیل این سرویس ها، مجددأ ظرفیت های 
د  یجا ا ینترنتی  ا فروش  ی  سکو ها در  بلیت  فروش 

خواهد شد.
دبیر ستاد اربعین اداره کل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای استان تهران به استقبال زائران از تهیه بلیت 
خط اتوبوس مستقیم تهران به نجف اشاره و عنوان 
کرد: با توجه به گرمای هوا در شرایط آغاز سفر های 
اربعین حسینی امسال، این بستر به منظور اعزام زائران 
لخورده و مسن و انتقال آنها به کشور عراق با کمترین  سا

میزان معطلی در مرز های کشورمان ایجاد شده است .
وی خاطرنشان کرد: در نخستین روز، زائران از طریق 
هی  را شرف  ا نجف  مقصد  به  بوس  تو ا ه  ستگا د پنج 
کشور عراق شدند و متناسب با میزان تقاضای زائران، 
خدمات رسانی از این طریق تا انتقال روزانه 18 سرویس 
قابل افزایش است و برنامه ریزی شده است که طی این 
مدت حداقل 400 سرویس مستقیم تهران به نجف برقرار 
شود.قلی زاد تأکید کرد: با توجه به محدودیت ناوگان 
اتوبوسی در کشور، به منظور برقراری این سرویس ها 
از ظرفیت ناوگان کشور عراق استفاده شده تا خللی در 
برقراری سرویس های روزانه و اعزام دیگر زائران به پایانه 

مرزی مهران ایجاد نشود.
در همین خصوص،مدیرکل دفتر حمل ونقل مسافر 
12هزار دستگاه اتوبوس  سازمان راهداری هم گفت: 
و  کرد  خواهند  خدمت رسانی  اربعین  سفرهای  در 
400اتوبوس از کشور عراق به طور مستقیم از تهران به 

لیت دارند. نجف فعا
به گزارش مهر داریوش باقر جوان با اشاره به وضعیت 
از  گفت:  اربعین  اتوبوس  بلیت های  فروش  و  خرید 
اواسط سال گذشته برنامه ریزی ها در زمینه سفرهای 
محورها،  به سازی  جمله  از  اقداماتی  و  اربعین آغاز 
جاده های  در  حادثه  نقاط  اصلاح  و  پل ها  به سازی 

منتهی به مرزهای عراق انجام شد.
 وی با اشاره به اینکه رفع نقاط حادثه در بازه زمانی 
اربعین یکی از اولویت های سازمان راهداری است، 
از  راهداری  سازمان  اربعین  جاده های  طرح  گفت: 
16مرداد آغاز شده و جابه جایی زوار در حال انجام است؛ 
البته میزان تقاضا افزایش خواهد یافت و بیشترین تقاضا 

برای مرز مهران است.
راهداری  سازمان  مسافر  حمل ونقل  دفتر  مدیرکل 
تاکید کرد: در حوزه حمل و نقل جاده ای برای سفرهای 
اربعین ظرفیت مطلوبی نسبت به سال گذشته ایجاد 
شده و 7هزار دستگاه اتوبوس سازمان راهداری امکان 
پیمایش مسافت های بالای 350کیلومتر را دارند که 
هم اکنون آماده خدمت رسانی به زوار حسینی هستند.
وی ادامه داد: همچنین 3هزار و 500دستگاه اتوبوس 
پلاک عمومی در اختیار سازمان ها و ارگان های دیگر 
است که بناست برای خدمت رسانی به زائرین وارد مدار 
لیت شوند، زیرا در پی افزایش دما امکان معطلی  فعا

مسافرین نخواهد بود.
به گفته این مقام مسئول، 3هزار و 500دستگاه اتوبوس 
دیگر در سازمان راهداری وجود دارد اما امکان پیمایش 

مسافت های بلند را ندارند و از سوی دیگر علاوه بر 
سفرهای اربعین، تعدادی اتوبوس دیگر برای تأمین 

شبکه عمومی جاده ای نیاز است.
وی ادامه داد: میزان خروج زائرین از پایانه های مرزی 
مهران و حاج قاسم سلیمانی 48درصد است که این رقم 
در بازه زمانی برگشت به 68درصد می رسد و هم اکنون 
متقاضیان امکان خرید بلیت به مرزهای عراق از اکثر 

نقاط کشور را خواهند داشت.
از سوی دیگر، همچنین وزیر راه و شهرسازی تاکید 
کرد: هیچ  ایرلاینی بدون مجوز سازمان هواپیمایی 
حق فروش بلیت پروازهای اربعین را ندارد و ضمن 
نظارت کامل بر بازار فروش بلیت ،با سوداگران برخورد 

جدی شود .
 به گزارش مهر، مهرداد بذرپاش با اشاره به اقدامات در 
نظر گرفته شده برای سفرهای هوایی اربعین حسینی 
اظهار داشت: تعداد فرودگاه های در نظر گرفته شده 
برای سفرهای اربعین نسبت به سال گذشته افزایش 
لعاده هم برای این ایام در نظر  یافته و پروازهای فوق ا

گرفته شود.
وزیر راه و شهرسازی با پیش بینی افزایش 10تا 15درصدی 
ن  کرد برطرف  ضمن  ید  با  : گفت ربعین  ا ن  ئــرا زا
لش های سال گذشته، از همه امکانات و  مشکلات و چا
ظرفیت های ناوگان حمل ونقل برای این ایام استفاده 
کرد. برای افزایش مشارکت رانندگان ناوگان اتوبوسی و 
همچنین تاکسی های اینترنتی هم مذاکراتی انجام و 

مکانیزم های تشویقی در نظر گرفته شده است.
  خبر دیگری حاکیست: وزارت حمل و نقل عراق هم 
ل زائران از پایانه های  ضمن اعلام اجرای طرح انتقا
برای  امکانات  که  کرد  اعلام  معلی  کربلای  به  مرزی 
به  آنها  ل  انتقا و  شلمچه  پایانه  در  زائران  از  پذیرایی 

ایستگاه قطار بصره فراهم است.

میانگین دمای 
کشور در تابستان 

امسال نسبت به 
دوره بلندمدت 

۱/8 درجه 
افزایش یافته 

است

گهی پرداخت سود سهام آ

شرکت پتروشیمی بندرامام )سهامی عام(

بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران  ترجیحی محترم شرکت پتروشیمی بندرامام می رساند 

لی منتهی به 1401/12/29 از تاریخ 1403/05/23لغایت 1403/09/23  که سود ســهام ســال ما

پرداخت خواهد شد.

شرایط و مدارک مورد نیاز برای دریافت سود:

1-  اصل و کپی کارت ملی

2-  ارائه کد سهامداری شامل :5 شماره آخر شماره پرسنلی + سه حرف اول نام خانوادگی

نحوه دریافت سود:

سهامداران محترم می توانند با مراجعه به شعب بانک تجارت در سراسر کشور و ارائه مدارک 

مذکور، سود سهام خود را دریافت نمایند. 

اطلاعات تماس:

در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر , ســهامداران محترم  می توانند با واحد امور سهام شرکت 

پتروشیمی بندرامام  با  شماره تلفن 2828-0615225 تماس حاصل فرمایند و یا به وب سایت 

شرکت به آدرس Bipc.ir مراجعه نمایند.

 با تشکر -مدیریت مالی -امور سهام شرکت پتروشیمی بندرامام 

شركت پالايش نفت امام خميني)ره( شازند درنظر دارد  تأمین موضوع صدرالاشاره 
را از طریق تجدید مناقصه عمومی طبق اسناد مناقصه به تأمین کننده واجد شرایط 
واگذار نماید. شــرکتهای متقاضی می توانند جهت دریافت اطلاعات بیشتر و شرایط 

شرکت در مناقصه به سایت WWW.IKORC.IR مراجعه نمایند.
1ـ موضوع مناقصه:
الف ( شرح مختصر:

شماره مناقصه رديف
موضوع 
مناقصه

تعداد/مقدار
مبلغ برآورد 

)ریال(

مبلغ تضمين 
شركت در مناقصه 

)ريال(

1
 RND-0218056-MM

)تجدید مناقصه(
قطعات 

کامپیوتر
28171/259/000/0002/091/000/000قلم/ 980, 4 عدد

ب( تضمین مورد قبول شــامل: ضمانتنامه بانکی/ چــک تضمینی/ چک بین 
بانکی/ واریز وجه نقد

ج( شرکت در رد یا قبول هر یک یا تمام پیشنهادها بدون آنکه محتاج به ذکر دلیل 
باشد مختار است.

2(کلیه اشخاص حقوقی واجد شــرایط می توانند مطابق تاریخ های ذیل جهت 
لذکر مراجعه نمایند و پس  دریافت اسناد استعلام ارزیابی به آدرس اینترنتی فوق ا
لب لوح فشرده در  لعه آن، مستندات ارزیابی کیفی را در قا از دریافت اسناد و مطا
مهلت مقرر به آدرس ذیل ارسال نمایند. بدیهی است پیشنهادهایی که با شرایط 
مندرج در فراخوان اختلاف داشــته و ارسال مدارک مناقصه از سوی متقاضیان 
بعد از مهلت مقرر قابل پذیرش نمی باشــد. پس از ارزیابی کیفی از متقاضیان 

تائید شده جهت ادامه فرآیند مناقصه دعوت به عمل خواهد آمد.
 3(مهلت دریافت اسناد:

3ـ1ـ مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی: روز دوشنبه مورخ 1403/05/29
3ـ2ـ مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی: روز سه شنبه مورخ 1403/06/13

4( نام و نشاني دســتگاه مناقصه گزار: اراک، کیلومتر20 جاده بروجرد ـ دو راهی 
 شازند ـ شركت پالايش نفت امام خميني)ره( شازند ـ اداره تدارکات کا لا ـ اتاق 118

تلفن تماس: 33492833 ـ 086)آقای مظاهری( یا 33492840 ـ 086
فکس: 34166243 ـ 086 یا 34166013 ـ 086

روابط عمومي شركت پالايش نفت امام خميني)ره( شازند

شرکت پالایش نفت امام خمینی)ره( 
شازند)سهامی عام(

گهي فراخوان تجدید مناقصه عمومی يك مرحله اي  آ
شماره RND-0218056-MM  تحت عنوان خرید قطعات کامپیوتر) نوبت اول(

شرکت کشــاورزی ســیرجان بنیاد درنظر دارد فروش ســردرختی محصول مرکبات در سطح حدود 
66 هکتار )بصــورت کلی و جزئی( از باغات مجتمع ابراهیم آباد از واحدهای تحت پوشــش خود واقع 
در اســتان کرمان، شهرســتان ارزوئیه ـ روســتای وکیل آباد را از طریق مزایده عمومی به متقاضیان 
واجد شــرایط واگذار نماید. بدینوســیله از متقاضیانی که توانایی انجام موضوع مورد مزایده را دارند 
دعوت به عمل می آید جهت بازدید از باغات و محصولات و همچنین اخذ برگ شــرایط شــرکت در 
مزایده حداکثر تا تاریخ 1403/05/31 همه روزه بجز ایام تعطیل در ســاعات اداری به دفتر واحد ابراهیم 
آباد واقع در شهرســتان ارزوئیه روســتای وکیل آباد مجتمع ابراهیم آباد مراجعه و یا با شماره تلفنهای 
42305430 ـ 42304403 ـ 034 واحد بازرگانی شــرکت و تلفن همــراه 09305249560 مهندس بابایی 
مدیر بازرگانی تماس حاصل نموده، و یا به سایت www.pistachio-tooka.ir مراجعه و پیشنهادات 
خود را حداکثر تا ساعت 12 روز چهارشــنبه 1403/05/31 تحویل دبیرخانه شرکت نمایند. زمان برگزاری 
مزایده روز چهارشنبه 1403/05/31 رأس ساعت 13 در محل دفتر مرکزی شرکت واقع در سیرجان، بلوار 

لدین اسدآبادی می باشد. سیدجمال ا
شرکت کشاورزی سیرجان بنیاد

گهی مزایده فروش سردرختی محصول مرکبات  آ

در سطح حدود 66 هکتار از باغات واحد ابراهیم آباد

»نوبت دوم«

شرکت کشاورزی ســیرجان بنیاد درنظر دارد فروش سردرختی محصول خرما در سطح حدود 4 هکتار 
)بصورت کلی و جزئی( از باغات مجتمع ابراهیم آباد از واحدهای تحت پوشــش خود واقع در اســتان 
کرمان، شهرستان ارزوئیه ـ روســتای وکیل آباد را از طریق مزایده عمومی به متقاضیان واجد شرایط 
واگذار نماید. بدینوســیله از متقاضیانی که توانایی انجام موضوع مورد مزایده را دارند دعوت به عمل 
می آید جهت بازدید از باغات و محصولات و همچنین اخذ برگ شرایط شرکت در مزایده حداکثر تا تاریخ 
1403/05/31 همه روزه بجز ایام تعطیل در ســاعات اداری به دفتر واحد ابراهیم آباد واقع در شهرستان 
 ارزوئیه روســتای وکیل آباد مجتمع ابراهیم آباد مراجعه و یا با شماره تلفنهای 42305430 ـ 42304403 ـ 034  
واحد بازرگانی شــرکت و تلفن همراه 09305249560 مهندس بابایی مدیــر بازرگانی تماس حاصل 
نموده، و یا به سایت www.pistachio-tooka.ir مراجعه و پیشنهادات خود را حداکثر تا ساعت 9 روز 
چهارشنبه 1403/05/31 تحویل دبیرخانه شرکت نمایند. زمان برگزاری مزایده روز چهارشنبه 1403/05/31 
لدین اسدآبادی  رأس ساعت 10 در محل دفتر مرکزی شــرکت واقع در سیرجان، بلوار ســیدجمال ا

می باشد.
شرکت کشاورزی سیرجان بنیاد

گهی مزایده فروش سردرختی محصول خرما  آ

در سطح حدود 4 هکتار از باغات واحد ابراهیم آباد

»نوبت دوم«


